

---

## **PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE**

I.D.: 91162516

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.265,55 RON - 2.265,55 RON

---

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE finala FOLIE PARCHET 100 ML X 3.00 LEI = 300.00 LEI  
PLINTA 12 BUC X 14.00 LEI = 168.00 LEI ACCESORII PARCHET 80 BUC X 2.50 LEI = 200.00 LEI  
TRAFLET 2 BUC X 30.00 LEI = 60.00 LEI PLINTA TRECERE 3 BUC X 23.00 LEI = 69.00 LEI  
SILICON BAIE 4 BUC X 35.00 LEI = 140.00 LEI DIBLURI FI 6 200 BUC X 0.40 LEI = 80.00 LEI  
NEGRESE 35 1 BUC X 60.00 LEI = 60.00 LEI NEGRESE 55 1 BUC X 100.00 LEI = 100.00 LEI  
SUPPORT H IGENICA 6 BUC X 55.00 LEI = 330.00 LEI BANDA IZOLARE 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00  
LEI STECHER 10 BUC X 10.00 LEI = 100.00 LEI PLACI OSB 3 BUC X 50.00 LEI = 150.00 LEI PLACI  
RIGIPS 3 BUC X 65.00 LEI = 195.00 LEI SUPER RIGIPS 2 BUC X 110.00 LEI = 220.00 LEI VOPSEA  
6 BUC X 45.00 LEI = 270.00 LEI DILUANT 4 BUC X 15.00 LEI = 60.00 LEI PENSULE 2 BUC X 7.00  
LEI = 14.00 LEI COLORANT 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI INTRERUPATOARE 10 BUC X 15.00 LEI  
= 150.00 LEI TOTAL CU TVA 2696.00 LEI TOTAL FARA TVA 2265.55 LEI

---